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استاندار آذربایجان شرقی:

کارگری نماد بالندگی، رشد و اثربخشی است/ کارگران حرف اول و آخر را در جهش تولید
میزنند

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه امروز به برکت وجود کارگران، اعتماد به نفس ملی تقویت شده است، افزود:

پیشرفتهای علمی و صنعتی کشور نتیجه زحمات و تلاشهای نیروی کار است.

مالک رحمتی در مراسم گرامی داشت روز جهانی کارگر، با اشاره به تقدس کار در آموزه های دینی، گفت: از منظر دینی، کار یک مفهوم مقدس و کارگری یک شغل شریف است و

باید این فرهنگ در جامعه جا بیفتد که از شغل کارگری با عزت و افتخار یاد کنیم.

وی با بیان اینکه کارگری نماد بالندگی، رشد و اثربخشی است، افزود: امروز به برکت وجود کارگران و خودکفایی در بسیاری از صنایع، اعتماد به نفس ملی تقویت شده و در سایه

ارزشی که نظام جمهوری اسلامی به نیروی کار می دهد، به یک عزت و اقتدار بالایی در دنیا دست یافته ایم.

رحمتی با بیان اینکه پیشرفت های علمی و صنعتی کشور نتیجه زحمات و تلاش های نیروی کار است، افزود: عملیات وعده صادق نیز یکی از نتایج نیروی فنی و متخصص

کشورمان بود که دنیا را مات و مبهوت خود کرد و امروز شاهدیم که در امتداد این عملیات و وعده مقام معظم رهبری مبنی بر فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی، خیزش عمومی

علیه این رژیم در آمریکا و سایر کشورها شکل گرفته است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه تضمین کیفیت کار را یکی از مقوله های بسیار مهم در حوزه کارگری دانست و گفت: تحقق جهش تولید و صادرات در گرو تولید محصولات

باکیفیت و مطابق با استانداردهای ملی و جهانی است که حرف اول و آخر را در این زمینه کارگران می زنند.

وی گفت: اگر کارگران با عشق و علاقه و انگیزه کار کنند و تعهد به کیفیت تولیدات را در روند تولید رعایت کنند قطعاً محصولات باکیفیتی تولید خواهد شد.

رحمتی با اشاره به اینکه کشور در عرصه های مختلف به رشد و توسعه غیرقابل باور رسیده، اما این پیشرفت ها به درستی به جامعه منعکس نشده، افزود: مسیر امیدآفرینی در

جامعه، روایت پیشرفت هایی است که در جای جای کشور اتفاق می افتد.

وی با اشاره به اینکه روایت صحیح پیشرفت، وظیفه مدیران، روابط عمومی ها و اهالی رسانه است، خواستار برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت برای اقشار مختلف ازجمله دانش

آموزان، دانشجویان و حتی مدیران اجرایی استان توسط دستگاه های اجرایی شد.

استاندار آذربایجان شرقی به مشکلات کارگری نیز اشاره کرد و گفت: یکی از این مشکلات، مسکن کارگران است که باید با استفاده از ظرفیت نهضت ملی مسکن، بتوانیم مشکل

کارگران را در این زمینه حل کنیم و قطعاً این قدم بزرگی در ارتقای سطح معیشت کارگران عزیز خواهد بود.

وی درخصوص حقوق و دستمزد کارگران نیز گفت: تعیین حقوق و دستمزد یک کار تخصصی در سطح کلان کشوری است؛ آن چه به استان مربوط است استفاده از سایر تسهیلات

مانند اعطای سهام صنایع به کارگران در راستای ارتقای معیشت و اطمینان خاطر کارگران نسبت به آینده شغلی است که در این زمینه هر چه در توان داریم انجام خواهیم داد.
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